
PO.091.2.2024 

 

Zarządzenie nr 5/2024 

Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Garwolinie 

z dnia 8 sierpnia 2024 roku 

w sprawie standardów ochrony małoletnich 

w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Garwolinie 

 

§1 

Na podstawie art. 12. ust. 5 pkt 16 oraz art. 12 ust. 5a pkt 1 i 2 ustawy z dnia 24 

sierpnia 1991 roku o Państwowej Straży Pożarnej (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1089) 

oraz na podstawie art. 22c ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu 

zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich  

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 560) zarządzam, co następuje: 

 

 

§2 

Wprowadzam do stosowania w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Garwolinie „Standardy ochrony małoletnich w Komendzie 

Powiatowej PSP w Garwolinie”, będące załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


